关于开展向“汶川地震灾区人民”
捐款的紧急通知

学校各位教职员工、各位同学：

惊悉我国四川汶川发生７.８级特大地震，地震给当地人民带来了生命和财物重大损失，他（她）当前急需救助，现在全国上下紧急动员，全力以赴投入到抗震救灾之中。我校一直有扶贫济困、乐于助人的优良传统，全校师生一直有关爱社会、回报社会的爱心，为切实帮助灾区群众渡过这一难关，我校工会、共青团、少先大队呼吁我校全体师生迅速行动起来，以我们所能援助的方式，向灾区人民送去我们的爱心、送去我们的温暖。在学校的统一领导下，特组织此次向汶川地震灾区人民地区捐款活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
我校各教职工、各位同学发扬“一方有难、八方支援”的精神，和“乐于助人、扶贫济困”的中华民族传统美德，为受灾群众渡过难关，共同夺取抗震救灾斗争的胜利提供资金
二、活动要求
（一）高度重视，统筹组织。学校各部门负责人、各班主任要以高度的社会责任感，按照学校统一要求，认真落实、组织实施。
（二）各部门负责人、各班主任要在部门、班级认真及时宣传本次活动的意义，要求更多的人参与这次捐献活动，学校将登记造册并在网上公布每个人捐献的数目。
（三）请各班级、各位职工在规定的时间内到规定的地点自愿捐助，过期学校将不再接受捐献。本次捐献活动，我校单独组织，待师生捐助结束后，学校将我校师生的捐款直接送往“广东省红十字会”。
三、活动安排
1．教职工的捐款由本人于５月2０日（下周二）下午１８点前交于各部门负责人处（中、小学年级组交于年级主任处；中小、学生活部交生活总管；后勤交梁海明；校卫队交王一臣；信息室交张志荣；教科室（包括电视台）交扈永进；校办交聂德森。各部门负责人指定专人负责登记造册，学校分期、分批公布捐助名单和数额。

２、５月2１日（下周三）下午１８点前各部门负责人、年级主任统一将捐助款交于总务处陈永钧老师处（联系电话：36247500）

３、教职工的捐款的标准。职工捐款不低于１０元；教师（含生活老师、干事等）不低于５０元；中层不低于１００元；校级领导不低于２００元。

４、中、小学生的捐款在班级进行。班主任收齐班级同学捐款后于５月2０日（下周二）下午１８点前，小学部各班统一交少先大队（李  蔚老师处——36246931、13711420658）；中学部各班统一交校团委（姚小平老师处——13719069035、36247900），再由少先大队李老师、校团委姚老师集中交至校财务。
广州市广外附设外语学校

校工会　校团委　少先大队
                        　　 二○○八年五月十三日
PAGE
1